II, 479-481; İbnü'I - Esir, en-Nihaye, lll, 353;
İbn Kudame, el·Mugnf, IX, 535·558; Nevevi,
Teh?fb, IV, 58; a.mlf .. Şer/:ıu Müslim, XI, 175·
176; İbn Hacer, Fethu'l·barf, Bulak 1300, II,
207; XII, 218·223; Ayni, 'Umdetü'l - ~arf, Bey·
rut, ts. (Daru İhyai't-türasi'l-Arabi), II, 247;
XXIV, 66·69; Remlf, Nihayetü'l ·mu/:ıtac, Ka·
hire 1386/1967, V, 373, 379 -384; Şevkani,

Neylü'l-ev(iir, Kahire 1380/1961, VII, 73· 76;
İbn Abidin. Reddü 'l-mu/:ıtar, Beyrut, ts. (Daru
İhyai't-türasi'l-Arabi), v, 377-379; Abdülka
dir Üdeh, et- Teşrf'u 'l-cina'iyyü'l·İslamf, Kahi·
re 1977, II, 292 · 302; Bilmen, Kamus, lll, 13·
14, 150 · 155; Ceziri, el·Me?ahibü'l-erba'a, V,
372 -377; Zühayli, el·F*hü'l·İslamf, VI, 363·
367; VIII, 253-254; "İch&d" , Mv.F, lll, 162·168;
"Gurre", a.e., XXXI, 169·172.